CETKA 3ABOPHASA, CTOJIBbl, BOPOTA, KAJIIUTKA

MckCTtpouCHab

r. MockBa n MockoBckasi obnactb
+7 (495) 374-92-11

Mpanc-nucT Ha 15 anpens 2017 r.

Uzo6paxeHue Kog
Tn

Homenknartypa
HomeHknartypa

CETKA 3ABOPHASA, CTOJIEbI, BOPOTA, KAJIUTKU

AK-00035050
AK-00035051
AK-00035052
AK-00035053
AK-00035054
AK-00035055
AK-00035056
AK-00035057
AK-00035058

K-00035059
AK-00035060
AK-00035061
AK-00035062
AK-00035063
AK-00035064
AK-00035065
AK-00035066
AK-00035067
AK-00035068
AK-00035069
AK-00035070
AK-00035071

Bopota 2-cTBOp., pa3mep cteopku 1,5x1,7m(BxLL), 2 cton6a, "ceTka-pabuua”
Kanwutka, 1,5x0,8m (BxLL), 1 cTon6, "ceTka-pabuua"

KomnnekT aepxxatenei ans ctonba 40x40mm (Ha6op 3wT)

KomnnekT aepxateneit ana cton6a d=51mm, (Ha6op 3wT) 3eneHblin

Mposonoka d=2,5mMm (100m) oUMHKOBaHHAs C NONIMMEPHBLIM NOKPbITUEM
Mposonoka d=2mm (100M) ouMHKOBaHHas

Cekuusa 3abopHas OMNTUMYM, 14.50x200mm, d=4mm, (1,5x2,5m) ¢ MBX nokpeiTvem
Cekuus 3abopHast ONTUMYM, 14.50x200MMm, d=4mm, (2,0x2,5m) ¢ MBX nokpbiTeM
CeTka AN aBapuiiHOro orpaxaeHus, syeika 45x90mm, pynoH 1x50m

CerTka 3abopHasi ceapHas, s54.50x100mM, d=1,8mm (1,5x15m) ¢ MBX nokpbITreM
Certka 3abopHasi ceapHas, 54.50x100mm, d=1,8mm (1,8x15m) ¢ MBX nokpbiTrem
Certka 3abopHasi ceapHasi, s4.50x50mm, d-1,8mm (1,5x15M) oumHKoBaHHas
Certka 3abopHasi ceapHas, 14.50x50mm, d-1,8mm (1,5x15m) ¢ MBX nokpbiTrem
Certka 3abopHasi ceapHas, 54.50x50mm, d=1,8mm (1,8x15Mm) ¢ MBX nokpblTMeEM
Certka-pabuua 50x50mm (1,5x10m)

CeTka-pabuua 50x50mm (1,5x10M) oumHKOBaHHas

Certka-pabuua 50x50mm (1,5x15M) ¢ nonnmMepHbLIM NOKPbITUEM

CeTka-pabuua d=1,7mm 50x50MM (1,5x10M) oumHKOBaHHas

Cetka-pabuua d=1,8mm 55x55mm (1,5x10M) oumHKoBaHHas

CTon6 3abopHblit, kBagpaTHOro ceveHus, 40x40mMm, 3Mm, 3eneHbIi

CTton6 3abopHbIii, KPYrnoro ceveHusi, 45Mm x 2,3 M, C rpyHTOBaHHbIM NOKPbITUEM
CTon6 3abopHblit, kKpyrnoro cevenus, d=51mm, 2,5M, 3eneHsblit

YnakoBka

wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
pyn
wT
wT
wT
wT
wT
wT
pyn
pyn
wT
wT
wT
wT
wT

onTt
LleHa

7 472,52
3 653,10
204,93
430,65
444,40
343,04
2 206,71
2 395,31
3 166,02
5 066,82
6 082,56
3 360,17
4 815,86
5 308,88
1 063,26
1123,71
2727,95
1131,57
917,57
1054,35
405,41
831,60





