## СЕТКА ЗАБОРНАЯ, СТОЛБЫ, ВОРОТА, КАЛИТКИ МскСтройСнаб г. Москва и Московская область +7 (495) 374-92-11

## Прайс-лист на 15 апреля 2017 г.



Номенклатура				Опт
Изображение	Код	Номенклатура	Упаковка	Цена
TN				
СЕТКА ЗАБОРНАЯ, СТОЛБЫ, ВОРОТА, КАЛИТКИ				
	AK-00035050	Ворота 2-створ., размер створки 1,5х1,7м(ВхШ), 2 столба, "сетка-рабица"	шт	7 472,52
	AK-00035051	Калитка, 1,5х0,8м (ВхШ), 1 столб, "сетка-рабица"	шт	3 653,10
	AK-00035052	Комплект держателей для столба 40х40мм (Набор 3шт)	шт	204,93
	AK-00035053	Комплект держателей для столба d=51мм, (Набор 3шт) зеленый	шт	430,65
	AK-00035054	Проволока d=2,5мм (100м) оцинкованная с полимерным покрытием	шт	444,40
	AK-00035055	Проволока d=2мм (100м) оцинкованная	шт	343,04
	AK-00035056	Секция заборная ОПТИМУМ, яч.50х200мм, d=4мм, (1,5х2,5м) с ПВХ покрытием	шт	2 206,71
	AK-00035057	Секция заборная ОПТИМУМ, яч.50х200мм, d=4мм, (2,0х2,5м) с ПВХ покрытием	шт	2 395,31
	AK-00035058	Сетка для аварийного ограждения, ячейка 45х90мм, рулон 1х50м	рул	3 166,02
	AK-00035059	Сетка заборная сварная, яч.50х100мм, d=1,8мм (1,5х15м) с ПВХ покрытием	шт	5 066,82
	AK-00035060	Сетка заборная сварная, яч.50х100мм, d=1,8мм (1,8х15м) с ПВХ покрытием	шт	6 082,56
	AK-00035061	Сетка заборная сварная, яч.50х50mm, d-1,8мм (1,5х15м) оцинкованная	шт	3 360,17
	AK-00035062	Сетка заборная сварная, яч.50х50мм, d-1,8мм (1,5х15м) с ПВХ покрытием	шт	4 815,86
	AK-00035063	Сетка заборная сварная, яч.50х50мм, d=1,8мм (1,8х15м) с ПВХ покрытием	шт	5 308,88
	AK-00035064	Сетка-рабица 50х50мм (1,5х10м)	шт	1 063,26
	AK-00035065	Сетка-рабица 50х50мм (1,5х10м) оцинкованная	рул	1 123,71
	AK-00035066	Сетка-рабица 50х50мм (1,5х15м) с полимерным покрытием	рул	2 727,95
	AK-00035067	Сетка-рабица d=1,7мм 50х50мм (1,5х10м) оцинкованная	шт	1 131,57
	AK-00035068	Сетка-рабица d=1,8мм 55х55мм (1,5х10м) оцинкованная	шт	917,57
	AK-00035069	Столб заборный, квадратного сечения, 40х40мм, 3м, зеленый	шт	1 054,35
	AK-00035070	Столб заборный, круглого сечения, 45мм х 2,3 м, с грунтованным покрытием	ШТ	405,41
	AK-00035071	Столб заборный, круглого сечения, d=51мм, 2,5м, зеленый	шт	831,60